כ"ז תשרי תשפ"ב
03 אוקטובר 2021
סימוכין : 097-99-2021-000044

לכבוד

המוסדות הפיננסיים (רשימת תפוצה)

שלום רב,

הנדון : קידום הרפורמה בחוק איסור הלבנת הון

1. כאמור במכתבנו מיום 3.2.21 בנושא שבנדון, הרשות לאיסור הלבנת הון ומימון טרור, בשיתוף מחלקת ייעוץ וחקיקה (פלילי) והרגולטורים הפיננסיים, מקדמים בימים אלה